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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E METROLOGJISË


REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise
	Nr. 
	Data   e regjistrimit të kërkesës
	Objekti
	Data e kthimit të   përgjigjes
	Statusi i   kërkesës
	Tarifa

	1. 
	22.07.2016
	Kërkesë nga Qendra “Res Publica”
	04.08.2016
	Përfunduar
	Pa pagesë

	2. 
	12.02.2018
	Kërkesë nga Dritan Dema
	20.02.2018
	Përfunduar
	Pa pagesë

	3. 
	
	
	
	
	





image1.png
&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE





image2.jpeg




image3.jpeg




